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Dzisiaj jeszcze Msza Święta na cmentarzu komunalnym procesją o godz. 13.00 a po niej msza
św., a na cmentarzu parafialnym msza o godz 12.00 i następnie procesja.

Jutro  niedziela  przypada  wspomnienie  Wszystkich  Wiernych  Zmarłych,  tak  zwany  Dzień
Zaduszny.  Pamiętajmy,  że  nie  ma  „święta  zmarłych”.  W  drugim  dniu  listopada  Kościół
wspomina Wszystkich Wiernych Zmarłych. Modląc się za zmarłych, pomagamy tym, którzy
pokutują w czyśćcu. Ofiarujmy im dar modlitwy.

Przez osiem pierwszych dni listopada do 8 listopada duszom w czyśćcu możemy ofiarować
wielki dar — odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich
intencji  oraz  spełnienie  pozostałych  zwykłych  warunków  odpustu,  to  znaczy  stan  łaski
uświęcającej,  brak  przywiązania  do  jakiegokolwiek  grzechu,  przyjęcie  Komunii  Świętej  i
odmówienie  modlitwy  w  intencjach  wyznaczonych  przez  papieża.  Niech  nasza  troska  o
zmarłych nie ogranicza się tylko do popularnych „wypominków”.

Dzisiaj pierwsza sobota miesiąca – nabożeństwo z wystawieniem Najświętszego Sakramentu o
godz. 17.30.

Ogłoszenia duszpasterskie 02.11.2025 r. niedziela - Wspomnienie wszystkich wiernych
zmarłych

W dzisiejszą niedzielę przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, tak zwany Dzień
Zaduszny. Cmentarze przypominają nam o przemijaniu i kruchości ludzkiego życia.

Przypominamy, że przez osiem pierwszych dni listopada do 8 listopada duszom w czyśćcu
możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie
modlitwy w ich intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych warunków odpustu, to znaczy:
stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii
Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach wyznaczonych przez papieża.

W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek i Pierwszy Piątek miesiąca. Nabożeństwa o stałej
porze...

Przyszłą niedzielę będziemy przeżywali też jako Dzień Solidarności z Kościołem
Prześladowanym.


